
CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ 
PORTARIA Nº 101/2018 

 
Designa Servidores que especifica, e dá outras providências. 

  
JAIMIR JOSÉ DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições legais... 
  
RESOLVE: 
  
I- Ficam designados os Servidores abaixo relacionados para prestarem assessoramento à Comissão Especial, 
constituída através da Portaria nº 100/2018: 
- Elço Brasil Pavão de Arruda, lotado no cargo efetivo de Advogado; 
- Katia Lúcia Martins Talon, lotada no cargo efetivo de Técnico Legislativo-Administrativo; 
- Rodrigo Gazette de Souza, lotado no cargo em comissão de Diretor de Controladoria. 
  
II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário. 
  
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos quatorze dias do mês de 
novembro de 2018. 
  
JAIMIR JOSÉ DA SILVA 
Presidente 

 
Publicado por: 

Adriana Rossato d Monteiro 
Código Identificador:AEB93390 

 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 20/11/2018. 
Edição 2229 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/ 


